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

Stue:
Lys og romslig stue med nytt gulv fra 2025. God plass for sofagruppe og spiseplass. 

Kjøkken:
Åpen kjøkkenløsning med eldre velholdt innredning, oppvaskmaskin, komfyr og  
kjøleskap.

Hovedsoverom:
Plass for dobbeltseng og garderobe.

Soverom nr. 2: 
Plass for seng/  køyeseng.

Soverom nr. 3:
Plass for mindre køyeseng/  barnerom. 

Kjeller:
Romslig kjeller med god takhøyde bestående av flere bodrom og tidligere garasje.

Uteplass:
Svært romslig terrasse på 70 kvm med gode solforhold. 

Garasje:
Romslig garasje med gode lagringsmuligheter. Utvendig vedskjul med masse plass for  
ved.

Fellesområde båtplass/  badeplass:
Kun 3 min gange unna finnes et friområde/  fellesområde hvor denne eiendommen har  
rett til båtplass.
Det er få hytter som har tilgang til denne perlen av ett fellesområde. Det er langrundt  
med sandbunn, det er mulig med badebrygge og båtplass opptil 17 fot.
10 min gange til 3 offentlige badeplasser med stupebrett og sandstrand.

Hvitevarer
Alle hvitevarer medfølger. 
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Moderniseringer og påkostninger
2021: Rehabilitering av bad
2025: El‑kontroll, nytt gulv i stue/ kjøkken

Parkering
Dobbelgarasje og god plass for parkering på egen tomt.

Diverse
Fellesområde:
Gnr. 59 bnr. 19 er et fellesområde for en del av de omkringliggende hyttene, blant annet  
for å sikre hytteeiendommer uten strandlinje tilgang til sjøen. 
Denne eiendommen har rett til båtplass her. 

Energi
Oppvarming
Elektrisk. Vedovn.
Varmekabler bad og varmepumpe.

Energikarakter
F

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 500 000

Kommunale avgifter
Kr 5 029

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Renovasjon 1694,‑
Slam 3335,‑

Eiendomsskatt
Kr 5 696
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Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 5696,‑.
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme endringer i regelverket knyttet til  
eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er  
primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 381 035

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 2 400

Velforening
Hallangpollens Vel (gebyr for 2024)
Medlemsavgift kr. 900,‑
Veiavgift kr. 1500
Fravær ved dugnad kr. 250,‑. (frivillig gebyr)

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 59, bruksnummer 23 i Frogn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:



3214/  59/  23:
19.08.1930 ‑ Dokumentnr: 900192 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3214 Gnr:59 Bnr:24 

19.08.1930 ‑ Dokumentnr: 900193 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3214 Gnr:59 Bnr:25 

22.06.1932 ‑ Dokumentnr: 5632 ‑ Erklæring/  avtale
Best. om sanitære installasjoner m.m. 

17.08.1932 ‑ Dokumentnr: 900195 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3214 Gnr:59 Bnr:28 
Rettighetshaver: Knr:3214 Gnr:59 Bnr:30 

07.09.1932 ‑ Dokumentnr: 900191 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver:Parseller av Strandmyr bnr.19. 

07.09.1932 ‑ Dokumentnr: 900191 ‑ Erklæring/  avtale
Forbud mot visse former for næringsvirksomhet. 
Vedtak av visse vilkår vedr. utskillelse/  bebyggelse 
av denne eiendom 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 

07.09.1932 ‑ Dokumentnr: 900196 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3214 Gnr:59 Bnr:31 
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